

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 025/2018 - PROCESSO N.º 10.711/2018

EMITIDO EM: 17/08/2018

LOTE 09

FIRMA: Almeida Mancebo Mercadinho Ltda.-ME

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	4	peça	Cabo paralelo 2 x 1,5 mm ² com 100 metros	R\$ 147,61	R\$ 590,44	Sil
2	4	peça	Cabo paralelo 2 x 2,5 mm ² com 100 metros	R\$ 216,57	R\$ 866,28	Sil
3	4	peça	Cabo flexível de 1,5 mm ² com 100 metros	R\$ 81,01	R\$ 324,04	Sil
4	4	peça	Cabo flexível de 2,5 mm ² com 100 metros	R\$ 98,95	R\$ 395,80	Sil
5	2	peça	Cabo flexível 4 mm ² com 100 m	R\$ 154,61	R\$ 309,22	Sil
6	4	peça	Cabo flexível 6 mm ² com 100 m	R\$ 210,01	R\$ 840,04	Sil
7	2	peça	Cabo flexível de 10 mm ² com 100 m	R\$ 367,90	R\$ 735,80	Sil
8	10	caixa	Canaleta branca com divisória e fita dupla face 20 x 10 x 2.000 mm, caixa com 25 unidades	R\$ 159,23	R\$ 1.592,30	Ilumi
9	10	unid	Caixa de sobrepor sistema "X" - 4 x 2	R\$ 6,26	R\$ 62,60	Veltra
10	10	unid	Campainhas cigarra externa 127 Volts	R\$ 13,51	R\$ 135,10	Veltra
11	20	unid	Capacitores para ventilador 10 Mf com 2 fios	R\$ 7,87	R\$ 157,40	Guepar
12	10	unid	Chave boia automática de nível 30 amp - superior/inferior	R\$ 46,81	R\$ 468,10	Anauger
13	5	unid	Disjuntores monofásicos 30 amp	R\$ 9,39	R\$ 46,95	Lorenzetti
14	10	unid	Disjuntores monofásicos 40 amp	R\$ 15,97	R\$ 159,70	Lorenzetti
15	30	rolo	Fita isolante anti chama com 20 m	R\$ 6,75	R\$ 202,50	Imperial
16	10	unid	Interruptor de embutir 1 seção c/ tomada 2P+ T	R\$ 7,96	R\$ 79,60	Ilumi
17	20	unid	Interruptores de embutir 1 seção	R\$ 5,84	R\$ 116,80	Ilumi
18	10	unid	Interruptores de embutir 2 seção	R\$ 7,72	R\$ 77,20	Ilumi
19	10	unid	Interruptores de embutir 2 seções com tomada 2P+T	R\$ 10,41	R\$ 104,10	Ilumi

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

20	10	unid	Interruptores externo p/ campainha	R\$ 6,13	R\$ 61,30	Ilumi
21	2	unid	Interruptores embutir p/ campainha	R\$ 9,86	R\$ 19,72	Ilumi
22	20	unid	Lâmpada econômica mini 15 watts x 127 Volts	R\$ 8,12	R\$ 162,40	Forlux
23	100	unid	Lâmpada econômica 34 watts x 127 volts	R\$ 23,71	R\$ 2.371,00	Forlux
24	30	unid	Lâmpada econômica 34 watts x 220 volts	R\$ 25,24	R\$ 757,20	Forlux
25	30	unid	Lâmpadas fluorescentes HO de 110 watts	R\$ 18,62	R\$ 558,60	Forlux
26	200	unid	Lâmpadas led tubular 9 W T8 60 cm 6500 K	R\$ 17,50	R\$ 3.500,00	Forlux
27	400	unid	Lâmpadas led tubular 18 W T8 120 cm 6500 K	R\$ 22,38	R\$ 8.952,00	Forlux
28	10	unid	Pinos machos para tomada 10 amp	R\$ 3,54	R\$ 35,40	Veltra
29	30	unid	Plafon injetado branco com bocal E27	R\$ 3,96	R\$ 118,80	Ilumi
30	20	unid	Reatores 2 x 20 watts bivolt	R\$ 25,34	R\$ 506,80	AFP
31	300	unid	Reatores 2 x 40 watts bivolt	R\$ 28,16	R\$ 8.448,00	AFP
32	10	unid	Receptáculo de porcelana E27	R\$ 3,35	R\$ 33,50	Lorenzetti
33	5	unid	Refletor de alumínio retangular 145 x 222 x 110 - com bocal E27	R\$ 54,66	R\$ 273,30	Spotlux
34	200	unid	Soquete de pressão para lâmpada fluorescente - 40 W	R\$ 3,65	R\$ 730,00	Veltra
35	30	unid	Tomada de embutir 10 amp - 2P + T	R\$ 7,15	R\$ 214,50	Veltra
36	40	unid	Tomada sistema X 10 amp - completa com caixa	R\$ 16,41	R\$ 656,40	Veltra
37	5	unid	Tomada fêmea externa redonda	R\$ 7,42	R\$ 37,10	Veltra
				TOTAL	R\$ 34.699,99	
			Validade da Proposta		60 dias	